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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 9 

Upphandling av nattpatrull inom den kommunala hemtjänsten 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet med uppdrag åt förvaltningen att redovisa 

den personal som blir övertalig i samband med avvecklingen av Farsta vård- och 

omsorgsboende samt mot bakgrund av den förändring som kommer att ske av 

verksamheten vid Edö. 

2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att skriva fram kostnadskalkyler för att bedriva 

nattpatrull inom den kommunala hemtjänsten i egen regi mot bakgrund av att 

nämnden redan förfogar över bilar samt egna verksamhetslokaler för hemtjänst under 

dag- och kvällstid samt kommer att ha övertalig personal som redan i dagsläget har 

nattjänster. 

3. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att kontakta Skarpnäcks stadsdelsnämnd för att 

efterhöra om det finns intresse för att köpa denna tjänst från Farsta om möjligheten ges.   

 

Ärendet 

Stadsdelsnämndens avtal med Omsorgshuset i Stockholm AB om nattpatrull inom den 

kommunala hemtjänsten löper ut den 31 maj 2016 och kan då inte förlängas. Eftersom 

insatsen är begränsad och de fasta kostnaderna är höga bedömer förvaltningen att det 

skulle innebära orimligt höga kostnader att bedriva verksamheten i egen regi. 

Förvaltningen föreslår därför att nämnden beslutar att tjänsten åter ska upphandlas och 

uppdrar åt förvaltningen att utarbeta ett förfrågningsunderlag, för ställningstagande i höst. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-05-19. 

Dnr 2.2.2-305/2015 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl 

(MP) yrkade att nämnden skulle återremittera ärendet för fortsatt beredning och 

komplettering. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) yrkade att nämnden skulle avgöra ärendet 

idag. I detta instämde Niklas Dahlgren (C) med ett ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förslaget från Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet. 

 

Reservation och ersättaryttrande  

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) / Niklas Dahlgren (C)  

 

Till förmån för sitt förslag att ärendet skulle behandlas idag och för förvaltningens förslag att 

nämnden skulle besluta att nattpatrull inom den kommunala hemtjänsten åter ska upphandlas. 

 


